[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2025

	№
	697-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.07.2004 № 11/163 «О мерах по реализации Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 27.07.2004 № 11/163 «О мерах по реализации Федерального закона
от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого состава межведомственной комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти Кировской области в сфере банкротства организаций, расположенных на территории области, слова «органов исполнительной власти Кировской области» заменить словами «исполнительных органов Кировской области».
1.2. Утвердить межведомственную комиссию по координации деятельности исполнительных органов Кировской области в сфере банкротства организаций, расположенных на территории области (далее – комиссия), в новом составе согласно приложению № 1.
1.3. В пункте 2 постановления и в заголовке прилагаемого Положения
о межведомственной комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти Кировской области в сфере банкротства организаций, расположенных на территории области, слова «органов исполнительной власти Кировской области» заменить словами «исполнительных органов Кировской области».
1.4. Утвердить изменения в Положении о межведомственной комиссии по координации деятельности исполнительных органов Кировской области
в сфере банкротства организаций, расположенных на территории области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

1.5. В подпунктах 3.2.1 и 3.2.3 подпункта 3.2 пункта 3 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Кировской области».

1.6. В пункте 4:

1.6.1. В абзаце первом слова «органа исполнительной власти области» заменить словами «исполнительного органа Кировской области».
1.6.2. В подпункте 4.1 слова «орган исполнительной власти области» заменить словами «исполнительный орган Кировской области».
1.7. В пункте 5 слова «органа исполнительной власти области» заменить словами «исполнительного органа Кировской области».
1.8. В пункте 6 слова «Органам исполнительной власти области» заменить словами «Исполнительным органам Кировской области».

1.9. В пунктах 7 и 8 слова «органам исполнительной власти области» заменить словами «исполнительным органам Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]